
Zarządzenie Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 26 czerwca 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 222 ust.4 , art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) 
zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z 
załącznikIem Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 31.309,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.750.292,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.484.492,06 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 20.668,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 51.977,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.668,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 51.977,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.626.708,66 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.900.609,68 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 726.098,98 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015r. i 
podlega ogłoszeniu. 
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I środkó�,o 

----_ .. - -

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 czerwca 2015r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 559462,00 0,00 31 309,00 1 590 771,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 15 600,00 0,00 1 309,00 16 909,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5 200,00 0,00 1 309,00 6 509,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 27862,00 0,00 30 000,00 57862,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 27000,00 0,00 30 000,00 57000,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 10453 18 3,06 0,00 31 309,00 10484492,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 31 988,00 0,00 0,00 31 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 265800,00 0,00 0,00 265800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

68300,00 0,00 0,00 68300,00 
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Ogółem: 10 718 983,06 0,00 31 309,00 10 750 292,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

100288,00 0,00 0,00 100288,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
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Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 czerwca 2015r 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcje 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 8 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

- 8500,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 43500,00 43500,00 43500,00 0,00 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 81 8 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

- 8500,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 43500,00 43500,00 43500,00 0,00 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 810 Rezerwy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

- 8500,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

-8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 8500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 43500,00 43500,00 43500,00 0,00 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 7975 87,25 4 64 8  287,25 3 99 8  779,29 3 1 85 093,28 813 686,01 430 3 81,96 1 87 13 8,00 31 9 8  8,00 0,00 0,00 149 300,00 149 300,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-9568,00 

9568,00 

-9568,00 

9568,00 

-9568,00 

9568,00 

-9568,00 

9568,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 7975 87,25 4 64 8  287,25 3 99 8  779,29 3 1 85 093,28 813 686,01 430 3 81,96 1 87 13 8,00 31 9 8  8,00 0,00 0,00 149 300,00 149 300,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 2429 242,28 2375 242,28 1 963 716,28 1 680 74 8,28 282968,00 326921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2419 674,28 2365 674,28 1 954 14 8,28 1 671 1 80,28 282968,00 326921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 264 127,28 1 264 127,28 1 264 127,28 1 264 127,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

-9568,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 254 559,28 1 254 559,28 1 254 559,28 1 254 559,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 396 794,97 328 494,97 221 7 83,01 197 154,00 24 629,01 73 260,96 14 493,00 1 8 95 8,00 0,00 0,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

9568,00 

0,00 

9568,00 

0,00 

9568,00 

0,00 

9568,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 406 362,97 33 8 062,97 231 351,01 206 722,00 24 629,01 73 260,96 14 493,00 1 8 95 8,00 0,00 0,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 153 942,00 153 942,00 153 942,00 153 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 161 942,00 161 942,00 161 942,00 161 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 30559,00 30559,00 30559,00 30559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 368,00 

0,00 

1 368,00 

0,00 

1 368,00 

0,00 

1 368,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 31 927,00 31 927,00 31 927,00 31 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 379,00 4 379,00 4 379,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fund\Jsz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

200,00 

0,00 

200,00 

0,00 

200,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4579,00 4579,00 4579,00 4579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 795 761,00 1 795 761,00 377 601,00 277 9 80,00 99 621,00 0,00 1 41 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2600,00 

3 8  909,00 

-2600,00 

3 8  909,00 

-1 000,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

-1 600,00 

37 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 832070,00 1 832070,00 377 910,00 277 9 80,00 99 930,00 0,00 1 454 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i3 i3, 

1 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65213 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy spo/ecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 309,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zajęciach w centrum integracji spo/ecznej. po zmianach 16 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15600,00 15600,00 15600,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 309,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 309,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 16 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emery1alne i rentowe 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-2600,00 

0,00 

-2600,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37300,00 37300,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 34300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Ś_eniaspole<:Zne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 600,00 

0,00 

-1600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 34300,00 34300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 562,00 51562,00 462,00 0,00 462,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

37600,00 

0,00 

37600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 69 162,00 69 162,00 462,00 0,00 462,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczeni. spoIe<:Zne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

37600,00 

0,00 

37600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

37600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 549 179,00 510342,00 510342,00 0,00 510342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 837,00 38 837,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3 500,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 552679,00 513 8  42,00 513 8  42,00 0,00 513 8  42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 837,00 38 837,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 637,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 837,00 38 837,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 56 637,00 16 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 837,00 38 837,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostolych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Z tego 

z tego: z tego: 

NazwaDział Rozdział § 

3 41 2 

Wydatki razem: 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

przed zmianą 

5 

10 595 399,66 

6 

9 869 300,68 

7 

7 471 581,72 

8 

4 957 765,31 2 513 816,41 

10 

530 381,96 

11 

1 705 349,00 

12 

31 988,00 

13 

0,00 

14 

130 000,00 

15 

726098,98 

16 

726098,98 

17 

96693,98 

18 

0,00 

zmniejszenie -20 668,00 -20 668,00 -19 068,00 -9 568,00 -9 500,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 977,00 51 977,00 14 377,00 9 568,00 4 809,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 626 708,66 9 900 609,68 7 466890,72 4 957 765,31 2 509 125,41 530 381,96 1 741 349,00 31 988,00 0,00 130 000,00 726098,98 726098,98 96693,98 

\VÓJT 

�kaj
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Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 Załącznik mr 3 do Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 czerwca 2015r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 



79 3431,051 309,001 794740,051 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 1 1 1 


WÓJT 

inż�ka 



ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

ISkładki 

ISkładki 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 czerwca 2015r. 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 

służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

96,53 

3940,00 

210,07 

2 232,60 

3 704,00 

528,00 

2 297,00 

7 232,00 

410,00 

96,53 

0,00 3940,00 

0,00 210,07 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4870,00 0,00 4870,00 



4210 

4270 

4300 

2830 

4240 

3110 Świadczenia społeczne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

3705,00 

1 000,00 

1 9 26,00 

4216,00 

1 255860,00 

24983,00 

3 097,00 

36845,00 

612,00 

1 009,00 

3705,00 

1 000,00 

500,00 

0,00 1 926,00 

0,00 4 216,00 

0,00 1 255860,00 

0,00 24 983,00 

0,00 3 097,00 

0,00 36845,00 

0,00 612,00 

0,00 1 009,00 



793 431,051 309,001 794740,051 

4300 kup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 

4440 pisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 

Razem: 1 1 1 

inż� 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia 31.309,00 zł -

Zmiany planu dotacji w dziale 852 wprowadzono na podstawie informacji o kwotach 

dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 81/2015r. pismo 

Nr FCR.-1.3111.17.47.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 

Finansów - 30.000,00 zł. i pismo Nr FCR -1.3111.17.60.2015 - 1.309,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniej szenia - 20.668,00 zł 

Zwiększenia - 51.977,00 zł 

W dziale 750 , 801, 852 i 900 zmiany wynikają z potrzeb realizacji zadań w gminie 

W dziale 852 kwotę 1.309,00 zł przeznacza się na opłacenie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne . 

K wote 30.000,00 zł przeznacza się na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" 

c�;-
pola

ńska 

Barb
ara 

. .U'łZ. 


